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INLEDNING 

Denna arbetsordning reglerar ansvarområden, specifika arbetsuppgifter samt 
kommunikationsvägar. 

Stor vikt läggs vid den lokala förankringen och jobbet som skall göras ute i Svenska 
Stövarklubbens lokalklubbar främst avseende jaktprovs- och utställningsverksamhet. 

Målsättningen är att arbetsordningen skall vara styrd av tydlighet och enkelhet.  

 

 

UTSTÄLLNINGAR 
För anordnande av utställningar gäller följande anvisningar. Utställningsansökan för 
utställningar för två (2) år fram i tiden insändes senast 1 juni till SvStk som då har möjlighet 
att kontrollera att ansökan är ok före SvStk gemensamma ansökan till SKK/Utstk före 09-30.  

 

Certifierad utställningsarrangör (CUA) 

Som ett led i att kvalitetssäkra utställningsarrangemang ska det vid alla officiella 
utställningar finnas en certifierad utställningsarrangör (CUA) knuten till arrangemanget. 
Lokalklubbs ansökan att anordna utställning skall göras av certifierad utställningsarrangör.  

Bestyrelse 
Lokalklubbs styrelse utser bestyrelse, som består av tre personer som inte själva ställer ut 
någon hund vid aktuell utställning. Det åligger lokalklubbs styrelse att informera 
ledamöterna i bestyrelsen om bestyrelses skyldigheter vid utställning. (Se Utställnings- och 
championatsbestämmelser och Handbok för utställningsansvariga) Vid bedömning måste 
minst en från bestyrelsen alltid närvara vid utställningsringen. 

Rätt att deltaga 

Lokalklubbs utställning är öppen för alla medlemmar i SvStK samt för norska medlemmar av 
Norsk Harehundsklubb och finska medlemmar som är medlem i Finska Stövarklubben. För 
utländsk hund ska kopia av registreringsbeviset med härstamningsuppgifter bifogas 
tävlingsanmälan. Det åligger lokalklubb att; 

1. Ansökan om utställning sker efter överenskommelse med närliggande lokalklubbar 
och SKKs länsklubbarför att utställning inte kolliderar med SKK- Länsklubbsutställning. 
Överenskommelse kan ske med länsklubb om motsatt dag, (grp 6) ifall länsklubbsut-
ställning understiger en radie av 30 mil. SKK/UtstK beviljar ej utställning som kollide-
rar med länsklubbs utställning av grp 6 samma dag. Lokalklubb träffar avtal med 
tjänstgörande domare minst ett år i förväg.  
http://www.skk.se/sv/Vara-dokument/Blanketter/Utstallning-prov--tavling/Domaravtal-/ 

Arrangerande klubb tillhandahåller mätsticka för mätning av hundens höjd om ej 
annan överenskommelse träffats mellan klubben och tjänstgörande domare. 
Arrangerande klubb träffar även avtal med ringsekreterare minst 3 månader före 
utställning. 



https://www.skk.se/sv/Vara-dokument/For-
funktionarer/Utstallningsarrangor/Ringsekreteraravtal/  

 
2. I god tid, minst en vecka före utställnings genomförande skall lokalklubb tillsända ut-

ställaren PM, där tider och plats för utställning och eventuell veterinärbesiktning 
anges, jämte övriga upplysningar som kan vara av värde för utställaren. Veterinärbe-
siktning behövs f.n. inte, om antalet hundar per dag understiger 400 st.  
Som en rekommendation gäller att en domare inte bör döma mer än ca 70 hundar 
per dag men om domaren själv accepterar det kan ett antal upp till 80 tillåtas (inklu-
sive valpklass och junior handling men exklusive avelshundar). Om domaren har elev 
eller aspirant i ringen ska antalet hundar ej överstiga 70.  
 
Ansökan om dispens i första hand till SKKs tävlingssekretariat, i andra hand till 
SKK/UtstK VU för hundantal över 80. För kontaktuppgifter till utställningskommittén; 
se www.skk.se 

Resultat från utställningen redovisas snarast av lokalklubbens resultatansvarig till 
SvStK, dock senast 14 dagar efter genomförd utställning och sker på e-mail.   

OBS, att kopia av deltagande utlandsregistrerad hunds reg.bevis skall insändas till 
SvStK via mail eller med post senast i samband med resultatredovisning av 
utställningen. 

Rapport om ”oacceptabelt beteende” skall dock snarast insändas till SvStK på avsedd 
blankett, som skall finnas tillgänglig vid prov/utställning som arrangeras av 
lokalklubb. (Avsedd blankett hämtas via Internet, www.skk.se, (för funktionär) 

I övrigt hänvisas till gällande ”Tävlings- och Championatsbestämmelser”. (Kan 
beställas från SKK och finns även på www.skk.se) 

Varje utställningsarrangör lämnar rapport till SvStK efter genomförd utställning när så är 
påkallat. 

 

JAKTPROV 
Följande gäller för anordnande av jaktprov. 

Ansökan om anordnande av jaktprov. Ansökan sker till SvStK om kommande provsäsongs 
jaktprov med tillhörande funktionärer med adresser, telefonnummer och i förekommande 
fall e-postadress. (Se maj månad). I län med skilda jakttider för skogs- och fälthare får prov 
endast avse skogshare efter förbudstiden för fälthare.  

Ansökan av internationella Ekl-prov skall ske senast 04-30 till SvStk (för att möjliggöra 
gemensam ansökan från alla lokalklubbar till SKK/FCI). 

Till prov på förutbestämda tider och platser skall kommissarie och fullmäktige utses. För 
övriga prov på olika platser ska lokalklubb utse särskilda funktionärer / provledare, som tar 
emot anmälningar och är behjälpliga med domare och provmarker. 

 



Fullmäktige 

Äger det övergripande ansvaret när det handlar om regelfrågor. Sammankallar och leder 
kollegiet, se vidare i drevprovsreglerna. Fullmäktige anvisar även utbildningsdomare till 
domaraspirant vid prov. Inlämnar till lokalklubbs styrelse utlåtande på avsedd blankett betr. 
aspiranttjänstgöring. 

Kollegium 

Utgörs av fullmäktige och minst tre drevprovsdomare, men man ska sträva efter att alla do-
mare ska närvara och föredra egna protokoll. Särskilda skäl ska föreligga för att domare ska 
utebli. Om färre än tre domare tjänstgjort ska annan/andra domare kallas. Ej deltagande do-
mare ska höras på telefon. 
Kollegiet fastställer 0prisvalör och beslutar om omprov. Om domarens förslag till pris 
ändrats, skall hundägaren snarast meddelas via fullmäktige. 

Kollegium godkänner/underkänner domaraspirants självständiga domarberättelse. I övrigt se 
drevprovsreglerna. 

Rätt att deltaga 

Anmälningsavgifter för deltagande i jaktprov beslutas av Lokalklubb. Anmälningsavgift 
inkluderar även stambokförningsavgifter till SKK.  I övrigt se drevprovsreglerna. 

Meddelande om prov 

SvStKs medlemmar skall i god tid före provsäsongen underrättas om tid och plats för prov 
samt vilka som är funktionärer. Uppgifterna skall senast maj månads utgång inges till SvStK.  
Underrättelse om prov sker årligen i Stövaren nr 3, lokalklubbs hemsida och medlemsblad. 
Startavgifter och sista anmälningsdag skall framgå. Anmälan och betalning för prov sker 
enligt lokalklubbs föreskrifter. Provdag meddelas provledare senast dag före provdag. 

Meddelande till hundägarna 

I god tid före fastställt prov och provdag skall hundägare tillsändas ett PM om samlingsplats, 
dag och tid för start jämte övriga upplysningar som kan vara av värde. 

Redovisning av resultat 

Fullmäktige ansvarar för att jaktprovsprotokoll snarast efter kollegium överlämnas till 
lokalklubbs resultatansvarig. Resultaten databehandlas och resultatfil insändes till SvStK 
senast 14 dagar efter genomfört kollegium.  

Kollegium för Ukl, SR-ukl, Ökl, SR och Rörliga eklprov hare / räv skall avhållas och insändas 3 
ggr under provsäsong till SvStK.  (sept – okt, nov – dec, jan –febr.) OBS, att kopia av 
deltagande utlandsregistrerad hunds registreringsbevis skall insändas till SvStK och senast 
tillsammans med resultatredovisning av jaktprovsresultat. 

Protokoll samt uttagen prislista från aktuellt resultatsystem behålles av lokalklubb och 
arkiveras. 

 



Bestämmelser för Distriktsmästerskap med stövare  
Anordnade av distriktsmästerskap 

Distriktsprov anordnas inom varje distrikt. Distriktsmästerskap kan antingen vara separat 
eller i anslutning till arrangerande klubbs jaktprov. Arrangör skall i samband med att 
jaktprovsprogrammet fastställes till SvStKs sekreterare anmäla tid och plats för distriktsprov. 
Detsamma skall vara slutfört senast 10 dagar före SM-provs startdatum. 

Klubbuttagning 

Lokalklubb svarar själv för uttagning av klubbens hundar till DM. Uttagning skall ske enligt 
gällande jaktprovsregler och fastställd rangordning vid tävling. 

Medlem skall ha sitt huvudmedlemskap där medlemmen är mantalsskriven, och där den 
klubben har sitt verksamhetsområde. 

Gästmedlemskap gäller inte för att starta i klubbmästerskap eller distriktsmästerskap. 

Hare och räv är tillåtna drevdjur för placering. 

Endast hundar med hardrev går vidare till DM 

Vid DM är hare endast tillåtet drevdjur för placering. 

Rävdrev kan ge pris i elitklass men räknas inte i DM tävlingen. 

Övriga kriterier enligt lokalklubbs anvisningar. 

Organisation 

Inom varje distrikt tillsättes en kommitté av ett eller flera ombud från de i distriktet 
ingående klubbarna. Ombud utses av lokalklubbs styrelse. Kommitté väljer själv ordförande 
och ev. erforderliga övriga funktionärer. Kommitté har till uppgift, 

att besluta om arrangör och funktionärer vid DM, 

att  i samråd med arrangör besluta om tid och plats för DM, 

att i samråd med arrangör besluta om antal hundar som kan beredas plats vid DM, 

att  fastställa antal hundar för distriktets olika klubbar samt 

att  verkställa uttagning av hundar jämte ersättare för dem att representera 
distriktet samt 

att  till SM arrangerande Lokalklubb anmäla uttagna hundar till provledare. 

 

 

Provslag och bedömningar 

Prov gäller Elitklass (tvådagarsprov) och bedömning sker enligt SvStK:s provregler antingen 
av två auktoriserade domare eller av en auktoriserad domare. I domarlaget kan ingå aspirant 
och vägvisare samt vid Räv-prov observatör som fullmäktige godkänt.  Samma hund skall 
under de bägge provdagarna dömas av olika domarlag. 



Rätt att deltaga 

Berättigad att deltaga är hund av erkänd stövarras (S- och AS-registrerade stövare), som är 
kvalificerad för start i elitklass. Hunden skall ha erövrat sina jaktprovsmeriter i Sverige samt 
inneha godkänt RR-diplom.  

Avgifter 

Deltagare i distriktsprov erlägger startavgift enligt vad arrangerade klubb fastställt för sina 
egna prov. Deltagare bestrider själv kostnader för resor, kost och logi i samband med prov. 

Arrangör bestrider kostnader för mat och logi för inbjuden domare. 

Rapportering 

Arrangör skall i föreskriven tid insända resultat till SvStK. 

Distriktsindelning 

Distrikt bildas genom sammanslutning av lokala stövarklubbar enligt förteckning nedan. 
Antalet distrikt och i dem ingående lokala stövarklubbar fastställes av Stövarfullmäktige efter 
förslag av SvStKs styrelse. 

Distrikt 1 

1 Norrbottens läns stk 
2 Västerbottens läns stk 

Distrikt 2 

3 Jämtland-Härjedalens stk 
4 Västernorrlands läns stk 
5 Gävleborgs läns stk 

Distrikt 3 

6 Dalarnas stk 
7 Värmlands stk 
8 Örebro läns stk 
9 Uppland-Västmanlands stk 

Distrikt 4 

10 Södermanlands stk 
11 Östergötlands stk 
12 Gotlands stk 
16       Smålands stk                                                                                                               
18       Sydsvenska stk                        
19       Skåne-Blekinge stk 

Distrikt 5 

13 Västergötlands stk 
14 Bohuslän-Dals stk 
15 Västsvenska stk 
17       Hallands stk 



Bestämmelser för Stövar-SM för harhundar  
Ändamål 

SM-prov för stövare syftar bl a till att ytterligare stimulera intresset för avel och fostran 
av stövare, vilka fyller de krav SvStK:s stadgar och drevprovsregler föreskriver. 

Organisation 

SM-prov anordnas varje år. SM-provet arrangeras av lokal klubb på uppdrag av SvStK:s 
styrelse. Lokalklubbarna utser ansvarig provledare tillika fullmäktige och övriga 
funktionärer samt fastställer tid och plats för SM-prov i samråd med SvStK:s styrelse. 

Provslag och bedömning 

SM-prov gäller elitklass (tvådagarsprov) och bedömningen sker enligt SvStK:s 
drevprovsregler och fastställd rangordning vid tävling. Endast hare är tillåtet drevdjur för 
placering i SM tävlingen.  

Rävdrev kan ge pris i elitklass men räknas inte i SM-tävlingen. 

Bedömningen skall under provdagarna verkställas av två auktoriserade domare, som 
växlar hund varje dag. De upprättar och undertecknar gemensamt protokoll för varje 
provdag. Huvuddomare skall utses. Deltagande ekipage ur lokalklubb skall medföljas av 
domare ur denna klubb som tjänstgörande domare. 

Rätt att deltaga 

Berättigad att deltaga är hund av stövarras (även AS-registrerad) som äger RR-diplom 
och som under samma jaktår deltagit i distriktsprov och därvid enligt gällande regler 
kvalificerat sig för SM-prov. 

Antal deltagare 

Antalet deltagare vid SM-prov är begränsat till två hundar från varje distrikt eller totalt 
tio. 

Avgifter 

Varje deltagare skall själv bestrida sina kostnader för anmälningsavgift, resor, kost och logi i 
samband med prov. Startavgiften fastställs för varje tillfälle av arrangerande lokalklubb. 
Arrangör bestrider kostnader för mat och logi för inbjuden domare. 

Priser 

Pristagare erhåller hederspris och plakett samt SvStK:s diplom. SM-vinnare erhåller även 
inteckning i ”Bertil af Buréns kanna” enligt gällande statuter. 

Rapportering 

Provledare/fullmäktige skall i föreskriven ordning sända resultat från genomfört SM-prov 
till SvStK. 



Uttagning av landskampsdeltagare 
SM-prov skall även gälla såsom kvalificeringsprov vid uttagning av deltagare i 
förekommande landskamper. Vid uttagningen skall dock av de nordiska ländernas 
gemensamt fastställda regler beaktas. 

Representationen vid Nordiska Mästerskapet (jämna årtal) sker av årets tre främsta 
resultat från SM samt bästa resultat från fjolårets SM-arrangemang. Hund som 
representerar Sverige vid Nordiska skall vara S-registrerad och svenskfödd 
Reservhund/ar utses efter prislistornas resultat. För eventuell representation vid 
Europapokalen skall hunden vara av svensk ras.  

Bestämmelser för Stövar SM för rävhundar. 
Ändamål 

Stövar-SM prov för stövare syftar bl.a. till att ytterligare stimulera intresset för 
provverksamhet och avel med utpräglade rävhundar vilka fyller de krav SvStK:s stadgar och 
drevprovsregler föreskriver. 

Organisation 

SM-prov arrangeras efter ansökan av lokalklubb på uppdrag av Svenska Stövarklubbens 
styrelse 

Provslag och bedömning 

Stövar-SM för rävhundar genomförs som prov i Elitklass för räv(EklRäv) och bedömningen 
sker enligt SvStK:s  drevprovsregler. Bedömningen under provdagarna ska ske av två 
domare, varav en huvuddomare skall utses. Deltagande ekipage ur lokalklubb skall medföljas 
av domare ur denna klubb som tjänstgörande domare.  

Inbjudan och anmälan 

Arrangerande klubb inbjuder senast september månads utgång till kommande Räv-SM. 

Inbjudan till Stövar-SM för rävhundar sker i Stövaren samt på SvStKs hemsida  i god tid före 
anmälningstidens utgång. I inbjudan skall framgå provdatum, plats, kommissarie och 
anmälningsavgift samt eventuellt önskemål av gästdomare.  

Rätt att deltaga 

Berättigad att deltaga är S-registrerad hund av erkänd stövarras som uppfyller kraven för att 
deltaga vid prov enligt Svenska Stövarklubbens drevprovsregler. Uttagning sker med 
föregående provsäsongs jaktprovsresultat. 

Hundägare som önskar deltaga anmäler sig till arrangerande lokalklubb. Anmälan ska vara 
klubben tillhanda senast 40 dagar före utsatt provdatum. Med anmälan ska kopia på 
stamtavla samt kopia på jaktprovsprotokoll från samtliga genomförda jaktprov bifogas från 
föregående säsong. Anmäld hund skall inneha RR-diplom. 

 

 

 



Antal deltagare 

Max antal deltagare vid Stövar-SM för rävhundar är tio hundar. Arrangerande klubb 
rangordnar de anmälda hundarna enligt Svenska Stövarklubbens regler för rangordning vid 
tävling. I de fall som två hundar fortfarande har lika poäng går yngsta hund först. De tio 
hundar med bästa resultaten kallas därefter till provet senast 21 dagar före utsatt 
provdatum. För att Stövar-SM för rävhundar ska arrangeras krävs att minst sex hundar 
anmälts med erforderliga meriter. 

Hundägare ska efter mottagande av kallelse inom fem dagar bekräfta sitt deltagande. Bifoga 
gärna digitalt foto på anmäld hund.   

Uttagningsregler 

Hundar med 1:a pris Ekl-Räv rangordnas högst, därefter pris i Ekl-Räv och sist i Rävprov (Räv). 
enligt rangordning vid tävling. Vid samma anmälningsresultat går yngsta hund före. 

Varje deltagare ansvara för sina kostnader avseende startavgift, resor, kost och logi i 
samband med provet. Arrangerande klubb fastställer startavgift vilket ska anges i inbjudan. 
Arrangerande klubb bestrider kostnader för medföljande domares kost och logi. 

Priser 

Pristagare erhåller hederspris och plakett samt Svenska Stövarklubbens diplom. 

 

ÖVERSIKT 
1. Kallelse till Lokalklubbs årsmötet utsändes senast två (2) veckor före årsmötet. 
2. Årsmöte hålles varje år före 04-30. 
3. Medlemsavgift debiteras av SKK. Medlemsavgiftens storlek beslutas av ordinarie full-

mäktigemöte. 
4. Ansökan om utställning skall ske före den 06-01 och avse utställning/ar för 2 år fram i 

tiden. 
5. Ansökan om jaktprov skall ske före 05-30 för innevarande år till SvStK. Vid ansökan 

anges respektive provform.  
Ansökan om Int-Eklprov skall vara insänd till SvStk senast 04-30 

6. Delegater till Stövarfullmäktige anmäls senast 6 (sex) veckor innan Stövarfullmäktige 
till SvStK. Ordinarie fullmäktigemöte skall hållas vartannat år under maj eller juni må-
nad. Tid och plats för ordinarie fullmäktigemöte fastställes av styrelsen. 
Fullmäktigedelegater utses av lokalklubbar och anslutna rasklubbar.   

7. Motion som lokalklubb eller rasklubb önskar få behandlad vid ordinarie fullmäktige-
möte skall skriftligen insändas till styrelsen senast 10-31 året före Stövarfullmäktige. 

8. Styrelsefunktionärer i lokal- och rasklubbarna anmäls till SvStK med angivande av 
namn, adress, telefonnummer och e-postadress senast 05-31 varje år.  

9.  Resultat från utställningar insändes till SvStK snarast efter utställning, senast 14 da-
gar efter utställning. För utländsk hund skall kopia av registreringsbeviset bifogas.  

10. Jaktprovsresultat insändes snarast till provledare. Senast 14 dagar efter kollegium 
skall resultaten insändas till SvStK. För ej S-registrerad hund skall kopia av registre-
ringsbeviset bifogas. Resultat från ÖKL-prov skall insändas 3 ggr under provsäsong  
(prov t.o.m oktober, prov t.o.m december och prov t.o.m. februari) 



11. Ansökan om auktorisation av jaktprovs- / drevprovsdomare insändes till SvStK på av-
sedd blankett. (Domar- och kollegieutlåtande) 

 

 

ÅTGÄRDSLISTA MÅNADSINDELAD 
 
Januari – december 
Hedersmedlemmar anmäls till SvStK snarast efter beslut i lokalklubb. Lokalklubb bestrider 
medlemsavgift för hedersmedlem. 

Ansökan om auktorisation av jaktprovs- / drevprovsdomare insändes till SvStK på avsedd 
blankett. (Domar- och kollegieutlåtande) 

JANUARI   

Redovisning Ukl, SR-ukl, Ökl, rörliga eklprov hare/räv  för tiden 11-01 –12-31 skall skickas till 
SvStK. 

FEBRUARI  

Avelsrådens rapporter för föregående verksamhetsår insändes till SvStK senast 02-15. 
Meddelande om Stövarfullmäktige utgår till lokal- och rasklubbar det år sådant anordnas. 

MARS 

Lokalklubbars delegater till Stövarfullmäktige anmäls till SvStk senast 05-01 det år 
fullmäktige genomförs. 

Ansökan om domarutbildning med lös hund under förbudstid /dispens) skall insändas till 
SvStk före 03-20. Dispens beslutas av SKK och kan eventuellt ges till arrangemang som hålls 
tidigast en (1) vecka innan ordinarie tid för jakt med aktuell hundtyp, och endast för 
arrangemang av typen Domarkonferenser. Ansökan skall inkomma från SvStk till SKK senast 
03-31. 

Manus till Stövaren nr 2 sändes till SvStK:s redaktör. 

Inbjudan till kommande Stövar-SM för rävhundar meddelas av arrangerande lokalklubb. 
Hundägares ansökan skall vidimeras av senaste säsongs jaktprovsresultat. Inbjudan publice-
ras i Stövaren samt på SvStKs hemsida.  

Redovisning/slutredovisning av Ukl, SR-ukl, Ökl, SR, SR-ekl, rörliga ekl och RR-prov från inne-
varande jaktprovssäsong skall insändas till SvStk före 03-20. 

APRIL  

Ansökan om INT-EKL-prov för kommande jpr-säsong skall ske före 04-30 med hänsyn till lång 
handläggningstid.(FCI)   

Kallelse till Stövarfullmäktige skall utfärdas av styrelsen och skriftligen delges lokal- och 
rasklubbars delegater senast fyra veckor före fullmäktigemötet. 

MAJ  



Ansökan om utställning för två (2) år fram i tiden sker av lokalklubbs CUA-utbildad 
utställningsansvarig på särskilt formulär.  

Ansökan till SvStK om kommande provsäsongs jaktprov med tillhörande funktionärer, 
startavgiftens storlek samt anmälningstids utgång skall framgå för resp. prov. Vid ansökan 
anges om respektive. prov är ÖKL eller EKL alternativt Rörliga Eklprov hare / räv och RR. 
Ansökan inges på särskilt formulär som är anpassat för publikation i Stövaren. 

Anmälan till SvStK av lokalklubbs styrelse med adress, telefonnummer och mail-adress, där 
även befattningar inom styrelsen framgår. Anmälan sker på särskilt formulär från SvStK. 

Ansökan om framtida arrangemang av Stövar SM för harhundar skall insändas till SvStk. 

Ansökan om framtida arrangemang av Stövar SM för rävhundar skall insändas till SvStk. 

Ansökan om framtida arrangemang av Nordiska mästerskapen för stövare (2018 och 
därefter vart 6:e år). 

Beställning till SvStK materialansvarig av DM-plaketter. 

JUNI 

Manus till Stövaren nr 3 till Stövarens redaktör. 

SEPTEMBER  

Manus till Stövaren nr 4 till Stövarens redaktör. Lokalklubbs annons om utställningar för 
kommande år i Stövaren nr 4 insändes till SvStk. (gäller i första hand lokalklubbs utställningar 
under tiden 01-01—04-01 påföljande år). 

Ansökan till SvStK om ändring av SKK/UtstK redan beviljad utställning för kommande år. (Tid 
och plats) 

OKTOBER   

Motioner till Stövarfullmäktige skall insändas senast 10-31 året före Stövarfullmäktige till 
SvStK.   

Lokalklubbs förslag om Hamiltonplaketten inges till SvStK för beredning senast under 
oktober året före Kennelfullmäktige. (Ojämna år)     

NOVEMBER  

Redovisning av Ukl, SR-ukl, Ökl, rörliga eklprov hare/räv för tiden 09-01 – 10-30 till SvStK.  

Lokalklubbens ”annonser” om årsmöte / utställningar / klubbverksamhet för kommande år i 
Stövaren nr 1 påföljande år, insändes till SvStK.  

DECEMBER  

Manus till Stövaren nr 1 sändes till Stövarens redaktör. 


